

Investitor
ObiectPrimaria or. Vatra, mun. Chisinau.
Lucrari de reparatie clasei 1 Gimnaziul Gh. Malarciuc din or. Vatra.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lucrari de reparatie clasei 1 Gimnaziul Gh. Malarciuc din or. Vatra.**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Demolarea.				
1	RpCJ35A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,00	5,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCK41C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	47,00	10,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,00	10,81
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	41,00	1,23
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	RpCK42A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	47,00	7,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	RpCK28A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15cm latime si 2cm grosime, la pereti,executate din stejar sau foioase. DEMONTAREA K=0.5 Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,04	m			45,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	47,00	15,28
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	47,00	0,70
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0200	22,00	23,34
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,50	2,08
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,00	4,16
5	RpEC15A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			31,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	47,00	31,96
6	RpEC16A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			43,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	47,00	43,24
7	RpEC16A n.	Demontat loc de intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			43,24

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	47,00	43,24
8	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,00	9,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,00	9,87
		Capitolul 2.Lucrari de constructii.				
9	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (podea cu betonocontact)	m2			6,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	24165861053031	Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
10	RpCK01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			141,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	47,00	26,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	47,00	13,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,00	39,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 400,00	46,20
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
11	CG56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			106,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	47,00	11,00
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
12	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
13	CF15A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			154,92
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	47,00	65,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	47,00	14,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 400,00	33,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
14	CF50B п. K=3=1,00;	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,97

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
15	CN33B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie,inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			90,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	47,00	32,43
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	32,00	35,20
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	34,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	18,00	3,78
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	32,00	0,26
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	18,00	8,10
16	CK29F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			316,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	47,00	96,35
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,00	204,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
17	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Pervazuri	m2			6,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
18	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Pervazuri	m2			90,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
19	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
20	CN54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			20,91
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,00	6,58
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
21	CF56A п. K=3=1,00;	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,83

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	47,00	9,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,50	2,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
22	CN06A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Pervazuri	m2			54,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
23	CK23A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 504,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	47,00	39,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,00	4,23
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,36
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	85,00	59,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	140,00	34,58
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	21,00	12,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
24	CK26C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice	m			94,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	47,00	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,00	0,47
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	90,00	90,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
25	CK26A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			117,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	47,00	13,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,00	3,76
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
26	CK25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 871,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	47,00	34,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,00	3,76
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,50
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	21,00	12,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
27	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			133,99
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	47,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 400,00	46,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
28	CG08C2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC I (numai manopera si lenolium) Material marunt=1,02	m2			304,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	47,00	72,85
	2666122800390	Dale rigide PVC	m2	1,0500	210,00	224,91
29	CG18A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			80,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,92
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 400,00	7,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,00	18,36
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
30	08-03-591-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 118,43
	1	Muncitor	h-om	38,1000	47,00	1 790,70
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	13,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
31	08-03-591-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 789,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	47,00	1 541,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
32	08-03-594-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 997,33
	1	Muncitor	h-om	116,0000	47,00	5 452,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	13,33

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	800,00	1 632,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
33	TsH222A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea solului in transport auto	m3			52,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	47,00	52,17
34	TsI51B5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			22,80
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	300,00	22,80

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)